
UCHWAŁA NR XII/95/2015 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli do składów rad społecznych działających                               

w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach, Specjalistycznym 

Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej                    

w Suwałkach oraz w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej                         

im. Jana Pawła II w Suwałkach  

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.
1
) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy               

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Wybiera się następujących przedstawicieli do składu rady społecznej działającej                        

w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach: 

1) Henryk Bogdan, 

2)  Grzegorz Matys, 

3) Marek Pigiel, 

4) Krzysztof Masłowski, 

5) Krzysztof Tumialis, 

6) Marta Żybura, 

7) Aneta Koleśnik. 

§ 2. Wybiera się następujących przedstawicieli do składu rady społecznej działającej  

w Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Suwałkach: 

1) Arnold Saładonis 

2) Natalia Bogdan 

3) Jacek Niedźwiedzki, 

4) Tomasz Romualdowski. 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072. 



§ 3. Wybiera się następujących przedstawicieli do składu rady społecznej działającej  

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach: 

1) Ewa Pietraszewska, 

2) Karol Kwiatkowski, 

3) Rafał Luto, 

4) Błażej Krynicki, 

5) Mariusz Szmidt, 

6) Marek Kubas, 

7) Ryszard Rogucki, 

8) Agnieszka Kruaze. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr IX/87/11 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia                        

20 czerwca 2011 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do składów rad społecznych 

działających przy Samodzielnym Publicznym Szpitalu Wojewódzkim w Suwałkach, 

Specjalistycznym Psychiatrycznym Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 

w Suwałkach i Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II                 

w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 sierpnia 2015 r. 

  


